会 員 各 位

第 11７回研究部会開催のお知らせ
経営行動研究学会研究委員会

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 117 回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご参加下さいますようご案内申し上げます。

なお、大変お手数ですが、ご参加いただけます場合には４月３日(土)までに事務局のメール

（ jarbab@alpha.ocn.ne.jp ）宛に研究会のご出席の旨をご連絡ください。

敬具

記

◆日  時：2021 年４月１０日（土） 14 時 開始

◆開催形態：Zoom ミーティングにて開催（部会開催校 早稲田大学 担当 長谷川惠一）

      出席申込者に ZoomＵＲＬ、ミーティング ID: パスコードを通知いたします。

◆参 加 費：なし

◆報告 40 分、質疑 30 分

① １４：００～１５：１０

テーマ「ウィズコロナ時代における経営戦略の考察 」

報   告   者 ：高橋 文行（日本経済大学教授）

司会・コメンテーター ：交渉中

② １５：２０～１６：３０

テーマ「中小企業経営への CSR(企業の社会的責任）・SDGs（持続可能な開発目標）

の統合に対する現状と課題―ケーススタディに見る予備的考察―」

報   告  者：藤野  洋（西武文理大学教授）

司会・コメンテーター：石﨑 忠司（松蔭大学教授）

※ なお、諸般の事情に鑑み、部会終了後の懇親会は開催いたしませんので、ご了承ください。

◆経営行動研究学会２０２１年６月研究部会（オンライン開催）発表申し込みの募集◆

新型コロナウィルス感染症拡大の影響に鑑み、オンライン（Zoom）にて部会を開催いたします。

発表をご希望の方は、４月７日(水)までにお申し込みください。オンラインでの開催ですので、地域に限定さ

れず、全国からお申込みください。 皆様のご応募をお待ちしております。

1. 申込締切日  ２０２１年４月７日（水）

 以下を記載し、メールまたはファックスでお申込み下さい。

 お名前・ ご所属・ テーマ：

2. 申 込 先：  経営行動研究学会 事務局

          〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-4-8-707

       TEL．03-3263-2586  FAX．03-3263-4466/e-mail：jarbab@alpha.ocn.ne.jp

◆第 118 回研究部会は 6 月以降に Zoom ミーティングにて開催予定

◇第 46 回中部部会は、5 月 1 日（土）に開催予定

以 上

mailto:jarbab@alpha.ocn.ne.jp
mailto:jarbab@alpha.ocn.ne.jp